Вартість єдиного майнового комплексу структурного підрозділу державного підприємства 

«Саратський виноробний завод», визначена відповідно до Методики оцінки майна, затвердженої 

постановою Кабінету Міністрів України від 10.12.2003 № 1891 (зі змінами) шляхом проведення 

незалежної оцінки станом на 30 вересня 2025 року, становить 10 168 586,43 грн ( десять мільйонів  

сто шістдесят вісім тисяч п’ятсот вісімдесят шість гривень 43 коп.) без урахування ПДВ. 

2. ІНФОРМАЦІЯ ПРО АУКЦІОН 

Спосіб проведення аукціону: аукціон  з умовами. 

Дата та час проведення аукціону:  10 березня 2026 року. 

Після опублікування інформаційного повідомлення електронна торгова система

[...]

моменту переходу права власності на Об"єкт приватизації забезпечити відшкодування витрат 

Регіонального відділення Фонду державного майна України по Одеській та Миколаївській 

областях на проведення оцінки єдиного майнового комплексу структурного підрозділу 

державного підприємства «Саратський виноробний завод» у розмірі 104 900,00 грн  (сто чотири 

тисячі дев’ятсот  гривень  00 копійок), без урахування ПДВ. 

4. ДОДАТКОВА ІНФОРМАЦІЯ 

Найменування та ідентифікаційні коди ЄДРПОУ одержувачів платежів, номери 

банківських та казначейських рахунків за стандартом IBAN у національній та іноземній валюті, 

відкритих для внесення операторами електронних майданчиків гарантійних внесків(їх частин),